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 MR-leder har ordet  
I årsrapporten skal vi se tilbake på de viktigste aktivitetene og det som preget Hasle 
kirke i 2024. Hasle kirke er et samlingssted for alle i lokalmiljøet, og vi har i året som gikk 
samlet både store og små til opplevelser i felleskap. Babysang er fremdeles et populært 
og godt besøkt tilbud i kirka vår. I stedet for familiekor, har vi startet opp barnekor for 
barn i alderen 1-5 år, der det både synges og lekes. I tillegg låner vi ut kirkens lokaler til 
Hasle PopKidz, et pop-kor initiert av foreldre til barn i aldersgruppa 9-12 år.   

2024 var også året da vi startet opp Klubben, et etter-skole-tilbud for barn fra Hasle 
skole som går i 5. og 6. klasse. Tilbudet ble gjennomført hver onsdag etter skoletid. Ved 
stor hjelp både fra frivillige og stab, ble barna servert ostesmørbrød og fikk være med på 
mange spennende aktiviteter, som eksempelvis bollebaking, tegning og andre kreative 
ting og kanonball. Vi har mottatt mange gode tilbakemeldinger på Klubben og på det 
meste var det mer enn 40 barn innom. På slutten av året måtte vi imidlertid vurdere at vi 
ikke hadde tilstrekkelig med kapasitet og frivillige til å hjelpe oss med å videreføre 
tilbudet. Vi håper på å komme sterkere tilbake!   

Menighetsrådet besluttet i 2023 å anskaffe nye stoler til kirkerommet. I 2024 ble de to 
første benkeradene på venstre side samt de tre første benkeradene på høyre side byttet 
ut med klassiske Jærstoler, og passer fint inn i kirkerommets interiør for øvrig. Vi er 
stolte og glad for denne oppgraderingen!   

Ellers har vi hatt mange spennende arrangementer i kirka gjennom året, det være seg 
«Hasle synger» i samarbeid med Oslo International Church og juletrefest i samarbeid 
med Klubben på Keyserløkka. Vi har også oppfordret nærmiljøet til å donere julegaver 
som vi har videreformidlet til Fattighuset på Grønland. Vi takker alle frivillige og 
samarbeidspartnere for et begivenhetsrikt år.   

Til slutt skal nevnes alt det gode arbeidet som gjøres gjennom året av vår dyktige og 
hardtarbeidende stab. Det er trosopplæringstiltak som utdeling av ulike bøker for 2, 4 
og 6-åringene, Tårnagent, Lys Våken og konfirmantarbeid. Det er påskevandring og 
annet gøy for barna. Men også Tirsdagskafé for eldre og annet diakonalt arbeid som 
sorggruppe, hjemmebesøk og sjelesorg .... og sist, men ikke minst, muligheten for bønn 
og ettertanke vi har i søndagens gudstjenester.   

Hasle kirke er en kirke for alle i nærmiljøet. Vi ønsker å trygge innbyggere i alle livets 
faser. Målet vårt er at alle skal kunne finne et tilbud hos oss. Og husk – som alltid – 
“Velkommen inn - kom som du er”!  

 

 

 

 

 
 

Mari Pleym, leder i Hasle menighetsråd  



Gudstjenester og kirkelige handlinger 
Gudstjenestene i Hasle kirke blir avholdt etter «vanlig» og vedtatte rytmen- tre 
høymesser og en annen type gudstjeneste i måneden, det være seg kveldsmesse eller 
familiegudstjeneste. Søndagens kirketjener er ofte medliturg, og i tillegg har vi 
konfirmanter med som medhjelpere i de månedene, hvor de følger 
konfirmasjonsopplegget i Nordre Aker Prosti. Den frivillige deltakelsen i gudstjenesten 
ble planlagt fra gudstjeneste til gudstjeneste – det er ingen egen gudstjenestegruppe 
med frivillige.  

I 2024 ble det avholdt totalt 54 (59 i 2023) gudstjenester i Hasle kirke+ to gudstjenester 
på Dronning Ingrids Hage, sykehjem og demeslandsby. Det var seks 
kveldsgudstjenester; en av disse var 1. januar og felles for Nordre Aker Prosti, en var 
gudstjeneste med måltid på Skjærtorsdag og fire var meditative messer. 3539 (4055 i 
2023) personer deltok på disse gudstjenester. På 48 av dem ble det feiret nattverd; det 
var 1384 (1422 i 2023) personer som tok imot nattverd. 13 (7 i 2023) konfirmanter ble 
konfirmert i Hasle kirke.  
Det ble avholdt gravferd for 17 personer bosatt i Hasle sokn – en av disse gravferder 
foregikk i Hasle kirke.  

62 (58 i 2023) barn bosatt i Hasle sokn ble døpt – 35 av dem i Hasle kirke, og 27 i andre 
kirke i landet. Vi har tilbud om dåp på stort sett alle gudstjenester hele året, bortsett fra 
spesielle dager som Allehelgensdag, langfredag og julaften.  

Selv om noen velger å bli døpt i andre kirke enn Hasle kirke har vi som hovedregel, at 
alle tilhørende til Hasle sokn har dåpssamtale - enkeltvis og ikke i grupper - med en av 
prestene i Hasle. Dette gjør at forankringen i lokalmenigheten og tilknytningen til deres 
lokale kirke blir ivaretatt.  Vi opplever at mange, som en følge av dåpssamtalen, 
kommer tilbake til Hasle kirke for å delta på babysang, nabolagsmiddag, familiekor osv. 

 

Kontakt med barnehager og skoler 
Kontakt med skole og barnehager i området er fremdeles god, og vi opplever stadig 
henvendelser fra skoleklasser og barnehager, som ønsker å besøke Hasle kirke. Dette 
er vi utrolig glade for og tar imot alle med åpne arme og sinn.  

I 2024 hadde vi tre besøk av barnehager; det var ordinære besøk med samtale om 
kirkerommet og besøk i forbindelse med julen. Det ble til fire skolebesøk hvor skolen 
ønsket bestemte temaer samt en julegudstjeneste for Hasle skole. Totalt 92 
barnehagebarn og 819 skoleelever besøkte Hasle kirke.  

I 2023 tildelte regjeringen Den norske kirke et ekstra tilskudd som skulle brukes til å 
hjelpe personer og barnefamilier som ble særlig påvirket av økte priser og renter. Vi 
vente at et slikt ekstra tilskudd også skulle komme i 2024, men det gjorde det dessverre 
ikke. Likevel gjorde menighetsrådet et vedtak om å opprettholde julehjelpen ved å dele 
ut egen innsamlet midler. 23 familier fikk utbetalt kr. 500,- Også i 2024 samarbeidet vi 



med Hasle skole i forbindelse med å få sendt ut info til foresatte via et meldingssystem, 
Skolemelding, som Osloskolen bruker.  

Vi håper på ekstra tilskudd fra regjeringen i 2025, så vi kan hjelpe enda flere 
barnefamilier bosatt på Hasle.  

Søndagsskolen 
Søndagsskolen har blitt en fast aktivitet i gudstjenestene de søndagene, hvor det ikke er 
familiegudstjeneste, kveldsgudstjenester og i ferier og høytider. Det er i alt 11 voksne 
som er med som søndagsskolelærer og som rullerer på å være ansvarlige for 
søndagsskolen. I 2024 var det søndagsskole på 19 søndager.  
Søndagsskolelærerne har brukt eget materiale og egne idéer. De har styrt etter å 
forsøke å gjøre ting enkelt, og gi basisfortellinger til barna. De har vekslet mellom å 
bruke flanellograf, bilder, film, lek, sang, spill etc.   

 
Klubben  

Klubben samlet ca. 30 barn på 5. og 6. trinn hver onsdag etter skoletid fra september til 
desember. Arrangementet startet med et felles måltid hvor det ble servert 
ostesmørbrød før barna meldte seg på ulike aktiviteter som kanonball, klipp og lim, 
baking eller uteaktiviteter. Stabsansatte og frivillige var med og ledet arrangementet. 
Bydel Grünerløkka sponset arrangementet med 20 000 kr. En stor takk til alle frivillige 
og bydelen!     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Trosopplæring 0 – 18 år 
Trosopplæringstiltak  
I 2024 ble det gjennomført 16 av 19 trosopplæringstiltak. Konfirmasjon og ledertrening 
ble gjennomført i samarbeid med de andre menighetene i Nordre Aker prosti. Dåp, 
dåpssamtaler, babysang og ungdomsklubb er en del av trosopplæringen i Hasle kirke, 
og ble gjennomført som vanlig fortløpende gjennom 2024. 

I januar ble det arrangert juletrefest sammen med klubben på Keyserløkka. Det ble 
servert suppe, juletregang, og nissen kom og delte ut godteposer.  

I februar inviterte vi spesielt 5-åringer til familiegudstjeneste med karneval. 30 barn 
koste seg med sang, sansevandring og kostymevisning på familiegudstjenesten. På 
kirkekaffe ble det piñata og ansiktsmaling for barna. 

I mars inviterte Hasle og Sinsen menigheter 8- og 9- åringer til tårnagenthelg. De sju 
deltakerne koste seg med pizza, skattejakt, tårnvandring, gudstjenesteverksted og 
andre oppdrag i Hasle kirke på lørdagen. Helgen ble avsluttet med familiegudstjeneste 
som tårnagentene hadde forberedt. 

Et høydepunkt på våren var påskevandringen for barn og unge, der spesielt 6- og 7-
åringer ble invitert. Det deltok ca. 25 voksne og barn på nabolagsmiddag, 
påskevandring og sangstund. 

I april inviterte vi igjen til «Potter-påske» (målgruppe 12- og 13-åringer). Ni barn ble med 
på filmvisning på lørdag, og familiegudstjeneste på søndag. 

I juni inviterte vi 9-åringer til en miljøagentsamling, der tema var miljøvern og 
forvaltningsansvaret. Deltakerne kom tilbake på søndagens familiegudstjeneste der vi 
markerte Skaperverkets dag og feiret menighetens sommeravslutning. Barna bidro som 
barneministranter, familiekoret opptrådde og det ble grilling utenfor kirka etter 
gudstjenesten med musikkinnslag fra et lokalt korps.  

I september gjennomførte vi familiegudstjeneste med utdeling av 4-årsbok. Det ble delt 
ut seks bøker. 

I oktober hadde vi Familiegudstjeneste med høsttakkefest og krøllejakt for 2-åringer. 
Det ble delt ut tolv bøker.  

Første adventshelg arrangerte Hasle og Sinsen menigheter Lysvåken for 10- og -11-
åringer. Ni barn deltok. Deltakerne koste seg med drama, sporløype, mørkegjemsel og 
pizzalaging. I år ble det arrangert uten overnatting, men med en hyggelig frokost før vi 
møttes igjen på til familiegudstjeneste på søndagen. Syv av ni barn kom tilbake dagen 
etter for å feire gudstjeneste.  

  



Babysang  
I 2024 hadde vi babysang med sangstund kl. 11.00 og kl. 12.00, med en halvtimes 
pause mellom. Her ble det servert kaffe, te og kjeks. I gjennomsnitt var det flest på 
gruppen kl. 12.00. Flere foreldre forteller at de ofte har siktet seg inn på kl. 11.00, men 
så sovnet barnet, og da kom de til neste sangstund kl. 12.00 i stedet. 

Besøkstallet ligger i gjennomsnitt på 15 voksne og 15 babyer per gruppe. Det har i 
perioder vært mer og antallet har ved enkelte ganger vært oppe i 30 voksne og 30 
babyer per gruppe.  Disse gode tallene har vært jevne året gjennom.  

Deltagelsen har vært stabil og god året gjennom. Dette er et populært tilbud som 
mange i nærområdet benytter seg av. Flere kommer også fra andre bydeler da de har 
hørt om babysangen via familie, venner eller bekjente og ønsker å komme å se hvordan 
vi har det. Veldig hyggelig er det også at flere kommer tilbake når de får barn nummer to. 
Tanter, onkler og besteforeldre kommer sammen med foresatte/foreldre, og mange 
fedre benytter seg av tilbudet når mor går tilbake i arbeid.  

Fordi det stadig er et jevnt tilsig av nye deltagere, er det viktig at de nye ønskes 
velkommen når de kommer inn i kirken. Flere er litt i tvil om de har kommet til riktig 
tidspunkt siden det er mange deltagere i lokalene allerede. Da er det godt å bli møtt av 
et smil og en forklaring på at mange sitter igjen og hygger seg på barselkafé-pausen 
mellom sangstundene. Vi har innimellom tvillingforeldre som kommer, og for dem er 
det avlastende og en god støtte at det er en ekstra ansatt til stede som kan ta den ene 
babyen under sangstunden. Selv om babysangleder har ansvar for sangstunden, er det 
nødvendig støtte med en ansatt som kan ivareta nykomlingene, påse at ingen faller 
utenom sosialt, og svare på spørsmål om dåp o.a. Flere benytter seg av muligheten for 
en prat under fire øyne om utfordringer i barseltiden, og babysangleder og diakon tror 
dette henger sammen med trygghet og noe relasjon som etableres ved synlig nærvær 
fra oss begge over tid.  

Det har fungert godt å ha to tidspunkter som deltagerne kan velge mellom. Dette er 
også nødvendig fordi med såpass mange deltagere må arrangementet fordeles på to 
sangstunder. Det er ikke behov for aldersinndelte grupper så langt. Deltagerne liker at 
det er enkelt, drop-in og gratis. Flere forteller at her i Hasle kirke er det en god 
atmosfære som gjør at de fortsetter å komme akkurat til oss. Vi håper at det henger 
sammen med den stemningen som vi ansatte bringer inn, hvor det er rom for både 
hverdagskaos, trøtte foreldre, og små lykkestunder.  

  



Konfirmantarbeid 
Konfirmantarbeidet foregår i samarbeid med hele Nordre Aker prosti, og Hasle hadde i 
2024 et kull på 13 konfirmanter (2023 var det syv konfirmanter). Konfirmantene kunne 
velge mellom å følge undervisningsløpet i TenSing eller fellessamlinger. Året begynte 
felles for alle 79 konfirmanter med Kick-off i Torshov kirke lørdag 13. januar. 19. mars 
deltok konfirmantene på fasteakjonsløp som foregikk utenfor Paulus kirke. 
Høydepunktet ble å reise på leir til Solbukta! Her hadde vi fire dager med sol og felles 
undervisning og aktiviteter. Første søndagen i september ble det som vanlig 
gjennomført konfirmasjon i Hasle kirke. Også i 2025 blir det felles konfirmantarbeid i 
prostiet.   

Ungdomsklubb 
Ungdomsklubben er et livsynsåpent tilbud for ungdommer mellom 14 og 19 år. Her kan 
ungdommene komme for å henge, spille bordtennis, brettspill, spise pizza sammen, 
høre på musikk eller jamme i bandrommet. I 2024 har det blitt arrangert åtte 
klubbkvelder, der ca. ti ungdommer deltok i gjennomsnitt. Vårsemesteret ble avsluttet 
med grilling og høstsemester med grøt. Kapellanen er hovedansvarlig, i tillegg bidro 
ansatte fra staben og frivillige.  

 

TenSing (13-18 år) og MILK (Minilederkurs)  

Løkka TenSing er et tilbud for ungdom med kor, drama, band og sosialt opplegg. TenSing 
møtes ukentlig i Torshov kirke og er et samarbeidsprosjekt i prostiet. I 2024 fortsatte 
Emil Nordvik som leder mens Martin Berget sluttet i løpet av vår-semesteret. Dermed 
begynte Mari Sværen som ny voksenleder/dirigent. TenSing hadde en 
avslutningssamling før sommerferien, og startet opp igjen i september. Noen få faste 
deltakerne kommer på øvelsene.  

Sagene og Iladalen menighet tilbyr TenSing i Torshov kirke hver tirsdag kl. 19.00 – 21.00 i 
samarbeid med Nordre Aker prosti (tidligere SPLITS). For fjorårskonfirmanter tilbyr vi i 
tillegg MILK-kurs, et minilederkurs med opplegg fra KFUK-KFUM, i samarbeid med alle 
menighetene i Nordre Aker prosti. Målet er å lage et opplegg som kan inspirere 
ungdommene til å se kirka som en arena for læring og livsmestring. MILK’erne deltar på 
konfirmantleir og andre aktiviteter i menighetene. Deltagelsen på konfirmantleir er en 
veldig god arena for læring og for fellesskap og i 2024 var det 6 fjorårskonfirmanter med 
som ungdomsledere på leir.      

  



Fasteaksjon 
I 2024 ble fasteaksjonsløpet arrangert sammen med de andre konfirmantene i Nordre 
Aker prosti. Sponsorløpet ble avholdt utenfor Paulus kirke 19. mars kl. 17.30, og 
kvelden ble avsluttet med en innsamlingskonsert med Knut Anders Sørum i Paulus 
kirke. Det ble servert kaffe, solbærtoddy og kaker etter løpet. Hasle samlet inn 25 952 
kr. I tillegg gikk ofringen på gudstjenesten 17. mars til Kirkens Nødhjelp «Håp i en dråpe 
vann».    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hasle synger 

Årets Hasle Synger var Allsangskonsert, med etterfølgende kafe, barneaktiviteter og 
loddsalg.  

Vi søkte, og fikk konsertstøtte, som gjorde det mulig å leie inn musikere til 
Allsangskonserten. Hasle synger ble – som i fjor – arrangert i samarbeid med OIC. Det 
var fullt av folk i alle aldre i kirken denne søndagen, og overskuddet gikk til menighetens 
eget arbeid. 

 

 

 

        

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Bilder fra Hasle Synger. Foto: Randi Rosendahl 

 

 

 

Kirkemusikk 

Musikk har en naturlig plass i kirkerommet. Hasle kirke har både et godt flygel og digitalt 
orgel, samt en unikt god lyd i kirkerommet. Dette løfter musikken, og gudstjenestene i 
2024 ble ofte beriket med eksterne musikere og sangere, samt menighetens egne kor. 

 • Hasle Familiekor sang på to familiegudstjenester 

• Hasle Prosjektkor/Haslekoret sang på fire gudstjenester: Diakoniens dag, 
Gospelgudstjeneste, “Hasle synger, Allsangsgudstjeneste”, samt “Vi synger jula inn” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



• Saksofonist Eline Monrad Vistven deltok på to meditative messer 

• Saksofonist Kristin Sevaldsen deltok på 1. påskedags høytidsgudstjeneste, 
konfirmasjonsgudstjeneste, og Allehelgensmesse 

• Snart ferdigutdannet kantor Johannes Erlendsson Høyland spilte orgel på felles 
prostigudstjeneste 1. nyttårsdag 

• Trombonist Jonas Refsdal deltok på 1. pinsedagsgudstjeneste og 1. 
juledagsgudstjeneste• Hanna R. Moland sang på pasjonsgudstjeneste langfredag 

• Ingerid Louise Birkeland sang på meditativ messe og Lessons & Carols 

• Sangforeningen sang på en kveldsmesse, samt på Lessons & Carols            

 • På julaftens gudstjeneste medvirket nåværende og tidligere 
musikanter fra Hasle skolekorps  

• Gunnar Due Tungland holdt konsert «Innadvendt Advent»                    

• To av våre høytidsgudstjenester ble flyttet til Dronning 
Ingrids hage (demenslandsby): 2. pinsedag og 2. juledag. Der 
deltok organisten på trekkspill og flygel, og det ble høy 
allsangfaktor.  

 
Gunnar Due Tungland 

 

Kor 

Hasle Prosjektkor: Fra og med høstsemesteret endret koret navn til Haslekoret. Det 
stemte bedre med slik koret hadde utviklet seg. Haslekoret var blitt et stabilt voksenkor 
som øver jevnlig, ca. 5-6 ganger i semesteret. Korsangerne er i alle aldre; både 
ungdommer/unge voksne og voksne, og består først og fremst av folk som bor i Hasle 
menighet, men også spredt rundt i Oslo. Menighetens organist er leder og 
dirigent/pianist. Koret har ca. 30 aktive sangere, og hadde 4 opptredener i Hasle kirke i 
2024.  

Koret hadde sommeravslutning med øvelse, arrangert av kormedlem som bor i Hasle-
området. 



    
Haslekoret øver. Foto: K. I. Moland 

 

Hasle familiekor: Et kor for alle slags aldre, som øver annenhver uke.  

Koret ble vårsemestret ledet av menighetens nye trosopplæringsleder, og menighetens 
organist var med som pianist. 

Koret hadde ti øvelser på vårsemestret. Siden gjennomsnittsalderen sank i løpet av 
dette semesteret, og det nesten ikke lenger var med skolebarn, valgte vi å endre 
tilbudet f.o.m. høstsemesteret. Hasle familiekor ble derfor endret til «Småbarnssang». 
Fokuset var fortsatt musikk- og sangglede, lek og inkludering. Hasle familiekor 
opptrådde to ganger på vårsemesteret. 

 

Musikalske samarbeidspartnere  

Hasle menighet samarbeider med ulike musikalske ressurser: Både kor, korps, band, 
sanggrupper og solister. Dette løfter kirkas musikk- og kulturliv.  

Hasle kirke har faste avtaler med noen av disse gruppene. Både Sangforeningen og Tut 
og Blæs øver fast i Hasle kirke og gir gjenytelser med sang og musikk. Fra og med 
høstsemesteret avsluttet Tut og Blæs leieforholdet i Hasle kirke. Derimot fikk vi nye 
leietagere; både en fiolinist og en trompetist. I tillegg startet et nytt foreldredrevet 
barnekor: Hasle Popkidz. De har øvelser annenhver uke i Hasle kirke, og vil bidra 
tilbake med sang på noen av våre arrangementer. 

 

 

 

 

 

 



Diakoni  

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste, og er evangeliet i handling. Den norske kirke ønsker 
å være en diakonal kirke (Kirkerådet 2008/2021, Plan for diakoni), og diakonale 
satsninger, perspektiver og verdivalg skal komme til syne gjennom kirkens arbeid. 
Diakonien skal spille på lag med lokalmiljøet, samarbeide med lokale aktører, og svare 
på samfunnets behov. Diakoniens uttrykksmåter er nestekjærlighet, kamp for 
rettferdighet, vern om skaperverket og inkluderende fellesskap (ibid.)  I Hasle kirke er 
dette synlig gjennom tiltak og arrangement hvor folk kan møtes over måltid (f.eks. 
Nabolagsmiddag), møtes til kultur- og konsertopplevelser, samtaletilbud (sorggrupper, 
sjelesorgsamtaler osv.), og mange ulike typer fellesskap (som beskrevet i andre kapitler 
i denne årsmeldingen).   

Lokal diakoniplan 2023-2025: Alle menigheter i Den norske kirke skal ha utarbeidet en 
lokal diakoniplan. Det er menighetsrådets ansvar å igangsette dette arbeidet sammen 
med diakonen (hvis menigheten har en diakon ansatt). De fleste menigheter har et eget 
diakoniutvalg (DU) med en representant fra MR som medlem. Det er vanlig praksis at 
DU ferdigstiller et forslag til lokal diakoniplan som forelegges MR for godkjenning. For 
de menigheter som har ansatt diakon, har vedkommende fagansvar for innhold og 
utarbeidelse av denne.  

Hasle menighets lokale diakoniplan utløp i 2022, og ny diakoniplan for perioden 2023-
2025 ble ferdigstilt i løpet av våren 2023 og godkjent av MR 8. juni 2023. Diakoniutvalget 
ble oppløst i 2024 av forståelige grunner: Det ene medlemmet som representerte MR i 
DU ønsket ikke gjenvalg etter sin periode. Et annet medlem av DU gikk dessverre bort i 
2023, og dermed var vi for få til å fortsette. I skrivende stund (mars 2025) har Hasle kirke 
ikke et diakoniutvalg.   

Hasle kirkes lokale diakoniplan utløper til neste år (2025).  

 

Nabolagsmiddag  

Nabolagsmiddag gjennomføres annenhver onsdag kl. 16.00 – 17.00. Den er åpen for 
alle, og er særlig tilgjengelig for dem som trives i et livlig måltidsfellesskap. Mange av 
gjestene pleier å være med på Småbarnssangen som starter kl. 17.00. Vi har en grei pris 
for barn (20,-), voksne (40,-) og familier (100,-), men vi kontrollerer ikke betaling, slik at 
man kan betale etter evne.  

Diakonen organiserer bemanningsplan og meny i forkant av nytt semester. Diakonen 
stiller selv på kjøkkenet sammen med en frivillig, halvparten av gangene. Den andre 
halvdelen av gangene fordeles mellom sokneprest, kapellan og eventuelt daglig leder. 
Daglig leder bistår også med bestilling av varer fra ODA. Deretter flyter semesteret av 
seg selv.  

På grunn av få frivilligresurser har vi hatt kun en fast frivillig tilknyttet 
nabolagsmiddagen. Diakonen har ansvar for oppfølging av og kontakt med de frivillige, 
men den stabsansatte som har ansvaret den aktuelle onsdagen følger opp og bidrar ved 



behov, i tillegg til nødvendige innkjøp. Kapellanen har laget en god plan for hvordan 
konfirmantene kan delta i gjennomføringen av nabolagsmiddagen. Slik blir de kjent med 
oss og vi med dem, og vi blir sammen et godt arbeidslag.  

 

Tirsdagskafé  

Gjennom 2024 har Tirsdagskaféen vært gjennomført som vanlig hver 14. dag. Diakonen 
har hatt ansvar for å planlegge, lede og forberede treffene. På flere av disse har hun 
også planlagt fellessang og har selv sittet ved pianoet. Halvparten av gangene har vi 
hatt en gjest (foredrag eller musikalsk innslag), den andre halvparten har vi hatt 
samtale rundt bordet og utlodning. Vaffel og kaffe er alltid på plass, og organiseres av 
tre frivillige på kjøkkenet. Når vi har en gjest eller et kulturelt innslag kan antallet gjester 
stige til 12 stykker, når det er sosial kafé uten program kan vi være så få som fire 
(ansatte i tillegg).  

Tirsdagskaféen har hatt opptil 11 treff ila vårsemesteret og 9 treff på høsten. Den 
dalende oppslutningen gjennom året har vist at så dette konseptet ikke lenger er 
bærekraftig i sin nåværende form. Den best besøkte tirsdagen var adventskonserten i 
desember hvor det var innleid ekstern profesjonell sanger. Da kom det flere nye 
publikummere som hadde sett arrangementet på sosiale medier. Dermed ble det også 
klart at folk følger med på hva som skjer og kommer når det er interessant og velger ut 
hva som passer. Vi har ikke fått inn nye besøkende dessverre, samtidig som flere av åre 
eldre etter hvert har for dårlig helse til å komme. I løpet av høsten tok diakonen initiativ 
til å se på muligheter for fornyelse og endring fra neste år av. Innen utgangen av 2024 
kom stab og trofaste deltagere, gjennom flere “rundbordsamtaler”, frem til at det var 
viktig å ha et tilbud på dagtid med innslag som kunne samle og berike, men med 
sjeldnere treffpunkt. Vi håper på at noen konkrete endringer i rammene og prioritering 
av interessant innhold, fremfor hyppighet, skal gi en ny giv i 2025. I desember ble 
konseptet “Kulturkafé” lansert, og dette blir et pilotprosjekt for et nytt og litt annerledes 
kulturtilbud på dagtid. Evalueres etter vårsemesteret 2025. “Kulturkafé” vil i likhet med 
Tirsdagskaféen være det eneste tiltaket i Hasle kirke som er spesifikt tilpasset denne 
aldersgruppen.    

 



Sommertur med Nordre Aker prosti 

I begynnelsen av juni inviterte diakoniene i Nordre Aker til sommertur for prostiets 
seniorer, tradisjonen tro. Det var litt færre deltagere enn vanlig, men en fornøyd gjeng 
reiste med innleid turbuss til Vollen. Det ble omvisning på Oslofjordmuseet, lunsj, og 
avslutningsvis besøk i xxx kirke. Det var veldig hyggelig og nyttig at prest i Paulus og 
Sofienberg menighet, Jan Helge Josefsen, var bussjåfør på denne turen.    

 

Hagegruppe og Grønn kirke 

Hasle kirke har en liten hagegruppe, bestående av daglig leder (på bildet), Petra 
(frivillig), og diakon. Petra og diakon følger i hovedsak opp fra mai til oktober, setter nye 
blomsterløk før frosten kommer om høsten, direktesåing av sommerblomster og 
solsikker i mai, og noe luking i august/september. Vi vil gjerne bli flere på sikt, da det 
trengs litt luking og kjærlighet rundt kirken i sommerhalvåret.  

 
Foto: Renate Egeberg-Jensen 

Det har vært lite aktivitet rundt klima- og miljøspørsmål tilknyttet Grønn kirke i år, men 
håper på grønne initiativ i 2025.  

 

Samarbeid med Dronning Ingrids hage  

Inngangsparti Dronning Ingrids hage. Foto: Renate 
Egeberg-Jensen 

I 2024 gjennomførte Hasle kirke to sangstunder i 
kultursalen til Dronning Ingrids hage. “Vi synger våren inn” 
var 2. pinsedag, og vi hadde “Julesangstund” 2. juledag. 
Med samarbeid med sykehjemsprest kunne vi flytte våre 
egne gudstjenester på disse to helligdagene til 
demenslandsbyen. Dette var svært vellykket for alle som var til stede, med mye sang og 
glede. Vi håper på fortsatt godt samarbeid, selv om Dronning Ingrids Hage er uten 
sykehjemsprest (studiepermisjon) frem til april 2025.  



Kirken i Hovinbyen og Østre Aker pilegrimsherberge 
Arbeidslaget til Kirken i Hovinbyen består av ansattressurser: Diakon 50 % fra Sinsen 
sokn, diakon 50 % fra Hasle sokn og prest 50 % fra Paulus og Sofienberg sokn. Jan 
Helge Josefsen (prosjektprest). Det siste året har det vært lite samarbeid og mindre 
møtevirksomhet på tvers, blant annet fordi arbeidet med Livsynsåpent hus har blitt satt 
på pause. Det som derimot har skutt fart er utviklingen av Østre Aker pilegrimsherberge. 

 
Prosjektgruppen består av fire stykker: Anna Runesson (Pilegrimssenter Oslo, 
pilegrimsprest og daglig leder), Gunhild Wethelund Spilling (daglig leder i Østre Aker og 
Haugerud menighet), Marit Juven Gjærde (diakon i ØAH) og Renate Egeberg-Jensen 
(diakon i Hasle kirke og i Hovinbyen). Pilotprosjektet er gjennomført og det ble en 
suksess. Vi har besluttet å videreføre pilegrimsherbergedriften frem til Olavsjubileet 
2023. Antallet pilegrimer/vandrer øker internasjonalt med 10-15 % pr år, og vil øke 
ytterligere frem mot jubileet. Vi forberede oss nå på dette. En del av suksessen besto i 
at pilegrimene kunne sove inne i kirken, og få en pustepause enten ved start eller slutt 
av sin vandring langs leden til/fra Nidaros. Vi har ferdigstilt en rapport på pilotprosjektet 
som vi gjerne deler på oppfordring.  

19. mai 2024 ble Østre Aker pilegrimsherberge formelt åpnet ifm. gudstjenesten i Østre 
Aker kirke. Samme dag ble det vist TV-intervju med pilegrimsprest Runesson og diakon 
Renate Egeberg-Jensen på TVL. Dette har også bidratt til økt publisitet og interesse 
nasjonalt for Østre Aker pilegrimsherberge.  

 

 

 

 

 

 
 

 

                                                                                   Foto: Renate Egeberg-Jensen, 2024 



Råd og utvalg  
Menighetsrådet hadde ti møter, ni ordinære møter og ett ekstraordinært møte. Rådet 
behandlet 74 saker i 2024.  
 
Arbeidsutvalget (AU) har bestått av leder, sokneprest og sekretær. Arbeidsutvalget har 
forberedt saker for menighetsrådet. 
 
Menighetsrådet 2024 
Faste medlemmer 
Mari Pleym, leder, medlem trosopplæringsutvalg  
Magnus Amundsen (i permisjon t.o.m. juni) 
Line Høydal Forsmo 
Birgitte Riegels Høyland, samarbeidsrådet i Hovinbyen 
Tormod Tingstad, vara Kirkelig fellesråd i Oslo 
Kristin Margrethe Tyvold, representant Kirkelige fellesråd i Oslo 
Mette Ortega-Bundgaard, sokneprest, nestleder 
Vara 
Eli Frantzen, 1. vara 
Ina Minascurta, 2. vara 
Jon Låte, 3. vara 
Sekretær 
Daniel Fossum Ilic, daglig leder 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

  



Likestilling 
Menighetsrådet har ni medlemmer, seks faste og tre vara. I tillegg har sokneprest fast 
plass og daglig leder er sekretær for rådet. Det nyvalgte menighetsrådet tiltrådte 
01.11.2023 og har tre mannlige og seks kvinnelige medlemmer. Nominasjonskomitéen 
jobbet med å finne aktuelle kandidater til rådet av begge kjønn.  

Staben 
Rettssubjektet Den norske kirke  
Sokneprest 100 % stilling: Mette Ortega-Bundgaard  
Kapellan 100 % stilling: Sophie Lazar  
  
Kirkelig fellesråd i Oslo  
Daglig leder 100 % stilling: Daniel Fossum Ilic 
Diakon 100 % stilling: Renate Egeberg-Jensen 
Trosopplæringsleder 56 % stilling: Lene Andersen Vinje fra januar til juli 
Menighetsarbeider 30 % vikariat fra april til juli, Tone Cecilie Carlsten 
Menighetsarbeider 50 % vikariat, Helene Horsfjord, fra september til januar 
Organist 42,25 % stilling: Randi Elise Rosendahl 
Kirketjenere: Elvira Ødegaard Mæland og Marie Dyngvold Hauge 
 
Innleid konsulent:  
Leder av babysang og småbarnssang høst 2024: Sara Gustafsson og Silje Hagrim Dahl. 
 
 
Jærstoler 
Menigheten gikk til innkjøp av jærstoler i 2024 som skulle erstatte de fremste 
benkeradene. Stolene ble kjøpt inn av stolfabrikken, Aksel L. Hansson, og prydet 
kirkerommet fra månedsskiftet februar-mars. Menigheten gikk til innkjøp av 30 stk. av 
de tradisjonelle stolene med sjøgress-seter og en matt lakk. Stolene ble belastet 
menighetens møbelfond.  
 
  



Økonomi 
Tall fra menighetens givertjeneste i 2024 fordeler seg slik: 

- Offer til egen menighet   kr 65 996 
- Givertjeneste til egen menighet kr 39 900 
- Mottatte gaver    kr 8 628 

 

Menighetsrådet vil takke alle våre givere!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  



Faste leietakere 

Oslo International Church (OIC) har siden høsten 2020 vært fast leietaker i Hasle kirke. 
De leier kirken hver søndag fra og har gudstjeneste kl. 16.00 med søndagsskole og 
kirkekaffe. I tillegg leier de kirken en fredag i måneden, hvor de har aktiviteter for barn og 
unge, samtalegrupper med mer.  

Tut og Blæs består av tidligere og nåværende korpsforeldre som øver i Hasle kirke på 
mandager fra kl. 18.00 til 21.00. Tut og Blæs deltar på menighetens sommeravslutning i 
juni og på juletrefest i januar med korpsmusikk. Tut og Blæs har fra høsten 2024 funnet 
et nytt øvingslokale. Vi takker for samarbeidet! 

Sangforeningen er et firstemt kvinnekor som øver hver tirsdag kveld fra kl. 19.00 til 
21.00 i Hasle kirke. Koret ble stiftet i 2008 og har ca. 40 medlemmer. Sangforeningen 
bidrar med sang på en meditativ messe på våren, og på Nine Lessons and Carols i 
desember. 
 

Keyserløkka kirkering 
Keyserløkka kirkering har hatt tre møter, og har samlet inn 1171 kr til Hasle kirkes eget 
arbeid. 
 

 
 

 
 

 
                                           



 
 
 
 
 
 
 

Her treffer du Hasle menighet  
Hasle kirke  

Eindrides vei 9  
0575 Oslo  

  
Tlf. 23 62 97 70  

E-post post.hasle.oslo@kirken.no  
  

Menighetens gavekonto   
1506.24.57780  

  
kirken.no/hasle  

kirkeihovinbyen.no  
facebook.com/haslekirke  
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